
Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha
příspěvková organizace zřízená Ministerstvem obrany ČR
U Vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6
IČ: 61383082, DIČ: CZ61383082 _
zastoupená: prof. MUDr. Mirosla^Zavora^PI^. -  ředitel
bankovní spojení: ČNB, č. účtu:
(dále jen „ÚVN“)

a

Jméno firmy: 4JAN Public Relations, s. r. o.Se sídlem: Praha 2, Varšavská 40 
Zastoupen: Ing. Janou Barčákovou. jednatelkou společnosti 
Komerční banka, a. s.; číslo účtu 
IČ: 274 12 083, DIČ: CZ274 12 083 
Bankovní spojení:
(dále jen „štáb“)

uzavřeli dnešního dne, měsíce a roku tuto

Smlouva o pronájmu prostor pro natáčení

čl. 1
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je pronájem prostor pro natáčení promo videa k prezentaci lůžek 
Multicare, Eleganza 5 a Eleganza 2 v prostorách budov CH1, CH2, Klinika anesteziologie, 
resuscitace a intenzivní medicíny 1. LF UK a ÚVN (dále jen „pronájem“).

čl. 2
Doba natáčení

Smlouva se sjednává na dva natáčecí dny v termínu 13. -  14. prosince 2017 vždy od 7.00 
do 19.00 hodin. Všechny termíny budou uskutečněné po potvrzení oprávněnyn^ástupcem 
Kliniky anesteziologie, resuscitace a intenzivní medicíny 1. LF UK a ÚVN

čl. 3
Nájemné

1. Plnění nájemného se uskuteční formou poskytnutí lůžka LINET v kategorii Eleganza 2 
v hodnotě 80 090,- Kč bez DPH (92 619,- Kč včetně DPH) dle specifikace obsažené v 
příloze této smlouvy. DPH je uplatňována dle zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

2. K plnění nájemného dojde v termínu nejpozději do 28. 2. 2018

3. ÚVN souhlasí stím, že nájemné dle čl. 3 odst. 1 smlouvy bude uhrazeno společností 
LINET spol. s r.o., IČO: 00507814 (dále jen „LINET“).



4. V případě, že nedojde k plnění nájemného formou stanovenou čl. 3 odst. 1 ve sjednaném 
termínu, je ÚVN oprávněna požadovat po společnosti LINET zaplacení nájemného 
v penězích, tj. částky 80 090,- Kč, DPH 21 % ve výši 16 818,- Kč, a dále smluvní pokutu ve 
výši 0,1% z dlužné částky denně za každý den prodlení.

5. Štáb ručí za splnění závazku společnosti LINET podle odstavce 4 tohoto článku smlouvy a 
v souladu § 2018 občanského zákoníku prohlašuje, že uspokojí ÚVN, jestliže LINET svůj 
dluh nesplní ani po marném uplynutí 7 dnů od písemné výzvy k plnění, adresované 
společnosti LINET.

6. Parkovné není zahrnuto v ceně za pronájem.

čl. 3
Závazky smluvních stran

1. N a táčecM ítá tM ^Jov ine iW íd i^^^respektovaM j^^ ÚVN
¿ - t s. 'i 71'V .;B  ' 7 svazuje se

z^^O Di^Bnajm Lffleonroz^ouKrom ^rfflezpec^acienii^n^arT iesinanců ÚVN.

2. Štáb se zavazuje, že natáčení bude uskutečněné pouze s osobami (pacient, návštěvník, 
personál), které daly k natáčení písemný souhlas. Dojde-li k porušení této povinnosti 
v zásahu do osobnostních práv třetích osob, zavazuje se štáb nahradit ÚVN všechny újmy 
z toho vzniklé.

3. Štáb se zavazuje, že bude dbát při natáčení všech platných právních předpisů, příslušných 
ČSN, protipožárních předpisů a předpisů týkajících se bezpečnosti práce a ochrany zdraví 
při práci, a potvrzuje, že byl seznámen s bezpečnostními a požárními předpisy nemocnice 
a odpovídá za případné škody, které by způsobil při natáčení dokumentu, podle obecných 
ustanovení občanského zákoníku o náhradě škody.

4. ÚVN nenese odpovědnost za případné ztráty, poškození nebo zničení majetku nájemce 
ani v případě převzetí do úschovy některým ze zaměstnanců ÚVN.

5. Štáb se zavazuje, že veškeré užívané prostory uvede do původního stavu, a to nejpozději 
do skončení sjednané doby natáčení. Pokud tak neučiní, je ÚVN oprávněna požadovat 
úhradu doložitelných nákladů na uvedení do původního stavu a vedle toho účtovat 
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč.

6. Štáb se zavazuje zajistit, že dílo nebude obsahovat cokoli, co by mohlo vést k identifikaci 
ÚVN (nesmí obsahovat nápisy, loga, slovní odkazy atp). V případě porušení tohoto 
závazku je ÚVN oprávněna požadovat smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč (slovy padesát 
tisíc korun českých).

7. Štáb se zavazuje, že svým chováním neohrozí chod nemocničního zařízení a především 
bezpečnost a zdraví pacientů. V případě porušení tohoto ustanovení je ÚVN oprávněna 
požadovat po štábu náhradu ve výši doložených škod.

čl. 4
Závěrečná ustanovení

1. Otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí občanským zákoníkem a zákonem o 
právu autorském.



2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami. Vyhotovuje se ve dvou 
exemplářích s platností originálu, po jednom pro každou stranu.

Příloha: Specifikace nájemného -  Nabídka NT/2017/670

V Praze dne: 1  ̂ 2017



Dodavatel

L 1 N E T spol. s r.o.
Odběratel 2819

Agentura 4Jan - sdružení

Slaný - Želevčice čp. 5 Václavské nám. 37
CZ - 274 01 Slaný CZ - 110 00 Praha 1
IČ :00507814 DIČ: CZ00507814 IČ :63043688 DIČ: CZ7160045860

Příjemce/cílová adresa
Ústřední vojenská nemocnice -

Dodací a platební podmínky
Způsob platby Bankovním převodem

Vojenská fakultní nemocnice 
Praha
U Vojenské nemocnice 1200 Incoterms 2010: CPT Praha 6

CZ -169 02 Praha 6 Datum vystavení: 
Platnost do

27.11.2017

Zakázku podal: É N ta
Číslo objednávky:
Platební podmínky: 90 DNÍ

Zkratka Název zboží Množství Daň Netto/MJ Netto

1 1GRA6928-754 Eleganza 2

Lůžko pro nemocniční péči pro standartní oddělení (akutní péče)
Elektrické nastavení: výškové nastavení a náklon, zádový díl a stehenní díl 
Mechanické nastavení: lýtkový díl 
Ložná plocha: 4 dílná 
Podvozek na sloupové konstrukci 

Základní vlastnosti

Obecné konstrukční provedení
MO:A Základní model: Eleganza 2

CU:00 Zákaznické provedení: Standardní provedení 
CM:01 Barvy kovu: RAL9002 EA6542
BA:23 Kryty ložné plochy: Odnímatelné plastové kryty ložné plochy 

Kolečka, brzdy a podvozek
CA:73 Kolečka - typy: 4 kolečka Tente Integrál, 150 mm, antistatické kolečko, 5. kolečko 
BR:10 Brždění koleček: Centrální ovládání koleček, 2 brzdové páky, ovládání od nožní části 
FC:04 Ovladače nožní: Nožní ovladače (výškové nastavení, vyšetřovací pozice)
UN:15 Typ podvozku: Podvozek s integrovaným hlavovým čelem 
UC:03 Kryt podvozku: Celoplošný plastový kryt podvozku 

Postranice a čela
SR:69 Postranice: Dělené plastové postranice, Soft-Drop systém spouštění s tlumičem vybavené podsvícenými 
ovladači
AI:02 Sklonoměry: 4 ks tekutinových sklonoměrů, sklonoměry v hlavové postranici jsou podsvícené se signalizací 
bezp. polohy
MH:10 Vstávací madla: Integrované tlačítko mobiliftu do hlavové postranice 
XT:01 Prodloužení ložné plochy: Prodloužení ložné plochy 
BF:24 Fixace čel: Čela s bezpečnostním zámkem
BE:28 Čela - provedení: Odnímatelná plastová čela design E2 s barevnou výplní 
CD:AI Barva dekoru: POLYREY 030 bílá 

Ochranné prvky a držáky
BP:02 Rohová kolečka: 4 horizontální rohová nárazová kolečka 
BV:00 Svislá ochr. kolečka: Bez svislých ochranných koleček 
LS:01 Polička na lůžkoviny: Polička na lůžkoviny
AH:01 Držáky příslušenství: Pár postranních lišt na příslušenství, standardní délka 

Elektrická zařízení a komunikace

Tel.:22|
Strana: 1/3



VO:01 Jmenovité napětí: 230 - 240 V 50/60 Hz 
PL:01 Siť.kabel + zástrčka: EU zástrčka (typ E/F)
PE:01 Potenciálové propojení: S potencionálním propojením 
U:06 Zdvihové jednotky: Sloupové zdvihové jednotky 1LJ6
PA:02 Pohony ložné plochy: Polohování zádového a stehenního dílu elektromotorem, CPR mechanické odblokování 
zádového dílu
AC:01 Akumulátor: Zálohová baterie s indikátorem stavu 

Ovládací prvky
NC:25 Sesterský ovladač: Všechny ovladače jsou vybaveny funkcí automatického zastavení zádového dílu ve 30 ° 
HC:00 Ruční ovladač: Bez ručního ovladače 
AL:03 Alarmy: Alarm nezabrzděného lůžka
CE:04 BedMonitor: BedMonitor ready design (lůžko je připraveno pro dodatečnou instalaci integračního modulu a 
Linet i-Track™ přijímače)
JP:01 Jiné požadavky: Výstupní elektrokontrola dle EN 60601-2-52
CL:01 Logo: Linet
LY:01 Layout návodu: Linet
LA:02 Jazyk návodu: Čeština
PG.01 Balení: Základní balení
AW:00 Speciální požadavek zákazníka: Bez speciálního požadavku zákazníka

2 11011410B0000 hrazda napřimovací, sestava,
lakováno, RAL9002

hrazda napřimovací pro pevná čela
- max. zatížení - 75kg
- barva RAL 9002 
CSN EN60601-2-52:2010
* kompatibilní s: E2, E3, E3XC, Multicare, Multicare_LE, Smart s pevným hlav. čelem

3 4ROTGNR100GR-2 plastová rukojeť navíjecí
rukojeť plastová 
model: TGN-R100GR-L2 
provedení:
- plastový triangl
- barva šedá
- popruh šíře 38mm
- výškově nastavitelná pomocí samonavíjecího mechanismu (cca. 300mm)
- k zavěšení na hrazdu lůžka

4 4PPE51100AS Matrace pasivní

matrace pasivní
model: PrimaCare 20 (200/057816) 
provedení:
- Antidekubitní monolitická matrace s preventivním účinkem proti dekubitům
- Nosnost: 200 kg (ve standardních rozměrech)
- Druh pěny: PU
- Možnost převrácení: NE
- Možnost rotace: ANO
- Prořezy na spodní straně: ANO
- Profilace kontaktní vrstvy: ANO
- Potah matrace: voděodolný, 360°
- Technologie vazby potahu: svařování a sešívání
- Ochrana zipu: ANO
- Návod na použití: CZ; EN, DE, ESP 
rozměry:
- 200x90x14 cm



Provedení koleček
CA:7 Kolečka: 75 mm dvojitá 2 bržděná 

Ostatní
AI:6 Příslušenství: Plastová vložka v zásuvce, Univerzální držák příslušenství

HA:E Madla: Kovová, z kulatého profilu, lakováno v barvě korpusu 
CM:01 RAL korpusu: RAL9002 
CD:AI Deska barva: POLYREY 030 bílá 
LB1:00 Štítky: Bez přídavného štítku 
LY:01 Layout návodu: Linet 
LA:02 Jazyk návodu: Čeština 
CL:01 Zákaznické logo: Linet ČR 
PGc:01 Balení: Standardní balení

6 DPCZ Dopravné ČR, nespecifikované
Dopravu zajistí servis společně s instalací.

7 _NPSERV6225 Tržby - servis instalace zakázek

8 _NPSERV6213 Tržby - servis školení obsluhy

Netto DPH

Celkem: 80 090,00 12 529,50 Kč

Celkem brutto: 92 619,50 Kč

Záruka 36 měsíců
Dne: 30.11.2017
Vystavil:
Upozornění zákazníkům: v tomto sof 
zapsána 3.9.1990 v OR u MS Praha oddíl C, vložka 163

/aru termín "brutto" znamená cenu s DPH, termín "netto" cenu bez DPH. Firma Linet je

Strana: 3/3


